（学費様式１）

令和  年  月  日

学 費 延 納 願

千葉明徳短期大学

 学長 由田 新 様

 私は、以下の理由により、  年次 前期分・後期分学費を納入期限までに納入できませ

んので、延納する許可をいただきたくお願い申し上げます。

延納理由

資金調達の見込み（具体的にご記入ください）

学 生：学籍番号（あるいは受験番号）

     氏名                     ㊞

     住所  〒

     TEL

連帯保証人：氏名                     ㊞

     住所  〒

     TEL

延納期限    前期：６月１５日    後期：１２月１５日

＊注意事項

 ・本人、連帯保証人は各自署名の上捺印してください。
 ・連帯保証人は、本学に提出済の「誓約書」と同一人としてください。
 ・延納期限までに納入がなく、督促をしても納入がない場合は除籍の対象となります。
 ・延納願の提出期限は前期分は前年度の３月１５日、後期分は９月１５日です。